2023年 4月 18日

各 位

会 社 名  株式会社サーキュレーション

代表者名  代表取締役社長 福田 悠

（コード：7379、東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理本部長 山口 征人

（TEL. 03-6256-0467）

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

久保田 雅俊が、一身上の都合により代表取締役及び取締役を辞任したため、経営体制を

変更するため。

２．内容（2023年 4月 18日付け）

氏 名 新役職 現役職

久保田 雅俊 ‐ 代表取締役社長

福田 悠 代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役の略歴

■福田 悠（ふくだ ゆう）

  生年月日 １９８３年１１月１２日

略歴  ２００６年 ３月 株式会社インテリジェンス（現：パーソルキャリア株

         式会社）入社

  ２０１４年 ３月 当社入社

  ２０１８年 ７月 当社取締役就任（現任）

     当社プロシェアリング本部長（現任）

 所有株式数 ６５，６９３株（２０２３年１月３１日現在）

４．就任日

2023年 4月 18日

以上